379 502 644, dont le siège social est 26-28 rue de Madrid (75008) PARIS, agissant poursuites et diligences de ses représentants légaux domiciliés en cette qualité audit siège, 
ayant pour Avocat Maître Philippe REYNAUD, Avocat au Barreau d’ALBI. 
MISE À PRIX : 52.000 € (CINQUANTE DEUX MILLE EUROS)  

On ne peut porter des enchères qu'en s'adressant à l'un des avocats postulant près le Tribunal Judiciaire d’ALBI 
CONSIGNATION :  5.200 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre  
Fait et rédigé à ALBI, le 11 janvier 2021, Signé par l'Avocat poursuivant, Maître Philippe REYNAUD